
UCHWAŁA NR XIII/126/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 7 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się petycję z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia uchwały w obronie prawdy, 
godności i wolności człowieka pozostawić bez rozpatrzenia. 

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kleszczelach, zobowiązując 
go do zawiadomienia osoby wnoszącej petycję o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D65636-DBF3-4484-8B40-46785CB6569D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/126/2020 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Uzasadnienie  

Pismem z dnia 20 grudnia 2020 r. Pani Teresa Garland, Zaprzysiężony Prezydent Obywatelski 
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego - Społeczny Komitet Konstytucyjny zwróciła się do Rady 
Miejskiej w Kleszczelach z petycją wzywającą Radę do uchwalenia w trybie pilnym uchwały dotyczącej 
ochrony i obrony prawdy, godności i wolności człowieka na terytorium tutejszej gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleszczelach na posiedzeniu w dniu 
28 grudnia 2020 r. zapoznała się z otrzymaną korespondencją. W wyniku analizy przedmiotowej petycji 
ustalono, że petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 4 lipca 2011 r. 
o petycjach, ponieważ nie wskazano miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję. 

Stosownie do art. 7 ust. 2 wymienionej wyżej ustawy „Jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których 
mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia”. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Kleszczelach pozostawiła petycję bez rozpatrzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D65636-DBF3-4484-8B40-46785CB6569D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


